DEFERIDO

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n2 11/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize o patrolamento e cascalhamento na

estrada da igreja da sede de baixo do Assentamento Vale da Serra que vai até a
Marrequinha.

Pitanga, 08 de fevereiro de 2019

a rlene  -11Ore's Nr/1/14iga.

Vereador

iCaniara Municipal de Pnqa"

I

1

Departamento de dministraçãO

Protocol°
 ' M., 	horas 	_minutos.

Data......42._,L..z....a_L---la-

-

	Page 1